

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

04.01.2021- 08.01.2021 YIL : 6 SAYI : 279

## AYDIN TİCARET BORSASI VE HALK BANK ARASINDA “PARAF TİCARİ KREDİ KARTI İLE GÜVENCELİ TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI ANLAŞMASI” İMZALANDI



### Aydın Ticaret Borsası ve Halk Bank Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması imzalandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Halk Bank Genel Müdürü Osman Arslan ile 365 Oda/Borsa yönetim kurulu başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilen TOBB - Halkbank Tedarik Zinciri Finansmanı Lansmanı kapsamında Aydın Ticaret Borsası ve Halk Bank Bölge Müdürlüğü ile “Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması” imzalandı.

Aydın Ticaret Borsası’nda Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur ve Halk Bank İzmir 2.Bölge Koordinatörü Akın Demirbaş arasında imzalanan protokol ile “Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması” Aydın Ticaret Borsası üyeleri için devreye girmiş oldu.

Protokolün ardından açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Aydın Ticaret Borsası olarak Halk Bank İzmir 2. Bölge Koordinatörü Akın Demirbaş ile gerçekleştirmiş olduğumuz anlaşmanın öncelikle üyelerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bilindiği üzere pandemi süreci iş dünyasını olumsuz etkiledi. “Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri

Finansmanı Anlaşması“, üyelerimizin finansman ihtiyaçlarının karşılanması adına önemli bir protokoldür. Borsamız üyelerine alım satım işlemlerinde kolaylık sağlayacak olması, finansman ihtiyacını karşılarken üretim ve ticarete devamlılığını koruyacaktır. Üyelerimiz, Halk Bank tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dâhilinde bu sistemden faydalanabilecektir”dedi.

Bu anlaşmanın üyelere ekonomik anlamda nefes aldıracağını ifade eden Çundur, ticarete güven ortamının devam etmesi adına “bu çalışmanın hayata geçirilmesindeki katkılarından dolayı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Halk Bank Genel Müdürü Osman Arslan’na teşekkürlerini iletti.



“Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı Anlaşması“ hakkında detaylı bilgiler veren Halk Bank İzmir 2.Bölge Koordinatörü Akın Demirbaş, bu protokolün Aydın Ticaret Borsası üyelerinin ticari faaliyetlerini devam ettirmeleri noktasında katkı sağlayacağını, alım-satım işlemlerinin Halk Bank garantörlüğünde gerçekleştirilerek tahsilat konusunda her iki tarafında riskini sıfıra indirmeyi, esnek vade ve taksit imkânları ile daha fazla satış yapabilme imkanı tanıdıklarını ifade etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu lansmanda yaptığı açılış konuşmasında, Halk Bank ile çok önemli bir iş birliği başlattıklarını ifade ederek, Halkbank Paraf ticari kredi kartı sayesinde esnafın vadeli mal alım satımı, bankalardan kredi çekmekte ve çek senet gibi işlemlerinde yaşadığı problemlerin sona ereceğini

# AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

04.01.2021- 08.01.2021 YIL : 6 SAYI : 279

söyledi. Tedarik zincirini güven altına alacak bu sistemin, KOBİ'lerin kredi faizlerinin düşmesine de yardımcı olacağını, düşen finansman maliyetleri, KOBİ'leri yatırım ve üretim için teşvik edeceğini, KOBİ'lerin ve dolayısıyla ülkemizin finansal istikrarı güçleneceğini belirtti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Halk Bank Genel Müdürü Osman Arslan'a ve bu çalışmanın hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerini iletip hayırlı ve bereketli olmasını diledi.

## AYDIN TİCARET BORSASI, IPARD-II 10.BAŞVURU ÇAĞRISI TANITIM PROGRAMI NA KATILIM SAĞLADI



Aydın Ticaret Borsası, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'nin teşekkürleri ile online gerçekleştirilen IPARD- II.10 Başvuru Çağrısı Tanıtım Programı'na katılım sağladı.

TKDK V.Dr. Muhammed Adak'ın açılış konuşmaları ile başlayan programda IPARD kapsamındaki dijital sürü yönetim sistemleri, bilişim alt yapıları tarımsal amaçlı drone gibi önemli bilim teknolojilerinin tarım, gıda ve hayvancılık sektörüne kazanımları anlatıldı. Adak, tarım ve gıda sektöründe kırsal alandaki ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesine yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Üretim ve insan odaklı bir bakış açısıyla kırsalda kalkınmanın önemini dile getiren Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, kırsalda çok yönlü kalkınmanın esas alındığını yerinde üretim, yerinde işleme ve yerinde kalkınmanın amaçlandığını ifade etti.

Bakan Pakdemirli, kadın ve genç girişimcilerin desteklenmesi, istihdamın artırılması ve kaliteli üretimin teşvik edilmesiyle birlikte kırsaldan kente göçün önlenmesi amacıyla, IPARD II kapsamında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu aracılığıyla

üretici,yetiştirici ve yatırımcılarla buluşturulan hibe paketleri ile IPARD'ın yerel kalkınmaya sağladığı katkılar üzerine konuştu.

## IPARD-II 10.Başvuru Kapsamında 1 Milyar 125 Milyon Liralık Destek Verilecek

Kırsalda yeni yatırımların önünü açarak istihdamı artırmayı, katma değerli üretimi geliştirmeyi hedeflediklerini belirten Bakan Pakdemirli, "Bugün itibarıyla IPARD – II 10.Başvuru Çağrısı kapsamında, hayvansal üretim sektörü için 45 milyon avro, işleme-pazarlama sektörü için ise 80 milyon avro olmak üzere toplamda 125 milyon avro yani 1 milyar 125 milyon liralık hibe paketini üreticimize, yetiştiricimize ve yatırımcımıza sunuyoruz" dedi.

## Çundur "Ekonomide Kalkınma Yerelden Başlar "

IPARD-II 10.Başvuru Çağrısı Tanıtım Programı'nda Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli tarafından açıklanan hibe paketinin herkes için hayırlı ve bereketli olması temennisinde bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çundur, "Ekonominin kalkınması kırsaldan başlar. Bu doğrultuda ilimizde sürdürülebilir üretim için gıda, tarım ve hayvancılık sektörünün gelişmesi ve verimliliğin artırılması noktasında önemli çalışmalar yapılmaktadır. Devletimizin, kırsal kalkınma hamlesi kapsamında destek verdiği projeler oldukça önemlidir" dedi.